
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 4 JUL 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 20854/17 en la que la Dirección de Carreras 
Musicales solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Piano IV" para 
evaluar al a lumno Pablo Joshue FASCIO. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Piano IV", integrada 
por los siguientes profesores: Presidente: Roberto Antonio URBAY GONZALEZ 
MUJICA Vocales: María Albertina CRESCITELLI y Bárbara Noelia BUONO; Suplente: 
Alejandra SÁEZ, que evaluaron al alumno Pablo Joshue FASCIO (Registro N° 13.945) 
el día VEINTIDÓS (22) de junio de 2016, a las 18:00 en las Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


